
平成２２年１０月２０日（水）

保護者 様

千葉県立松戸秋山高等学校

校 長 佐久間 敦子

保護者向け「学校評価アンケート」について（お願い）

霜降の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また、平素より、本校の教育活動推進に深いご理解とご支援を

賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、本校学校評価検討委員会では、生徒・保護者・職員・地域の方にアン

ケートを実施し、その結果を集計・分析して、よりよい学校作りに生かしてい

こうと考えております。

つきましては、保護者の方のご意見を賜りたく、同封のアンケートを用意い

たしました。ご忌憚のない意見をお願いいたします。

なお、お忙しいところ恐縮ですが、１０月２９日（金）までに生徒を通して

ご回答ください。宜しくお願いします。


